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  Protokół Nr 14/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 1 marca 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      - Starosta 

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta    

3. Katarzyna Bliska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz   - Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona    - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

2. Sprawy różne. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange – Inspektor. 

 

  Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia  

oraz zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 
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Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1.  Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu. 

  

 Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz poinformowała, że do Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej wpłynął wniosek firmy Egerton Sp. z o.o. z prośbą  

o wydłużenie do dnia 31.03.2021 r. terminu umowy Nr 16/2021 z dnia 19.01.2021r. 

realizowanej w ramach projektu: „Stop Koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie 

skutków pandemii  COVID-19 na terenie Powiatu Skarżyskiego.  

 Sekretarz Powiatu  wyjaśniła, że ww. wniosek dotyczy przesunięcia terminu dostarczenia 

dwóch bramek do pomiaru temperatury, które z przyczyn niezależnych od firmy nie zostaną 

dowiezione na czas tj. do dnia 02.03.2021 r. do Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ.

   Jak wskazała Sekretarz opóźnienie w realizacji zamówienia jest spowodowane 

skutkami  pandemii.  

 

 W świetle powyższego, Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

  

 Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Szkół 

Edukacyjno-Wychowawczych dotyczące wprowadzenia trybu hybrydowego w okresie  

od 1 do 3 marca 2021 r. w ww. placówce w związku z realizowanymi szczepieniami 

nauczycieli przeciwko COVID-19, a także  wysoką absencją nauczycieli przebywających  

na zwolnieniach lekarskich. 

 Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Dyrektora ZSEW. 

 

 

          Protokołowała                                                            Przewodniczący Zarządu 

Anna Radzimirska-Lange                    Artur Berus 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………….. 

2. K. Bilska……………………... 

3. T. Bałchanowski……………... 

4. A. Ciok……………………….. 
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Załączników 3 :  

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

Załącznik nr 2 – pismo Egerton Sp. z o.o.  z dnia 26.02.2021 r. 

Załącznik nr 3 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Edukacyjno-Wychowawczych  

z dnia 01.03.2021 r. 

 


